patribus Roberto Andrea et Andrea ecclesiarum Glasguensis Murrauiensis

et Orcadensis episcopis / nobilibus et potentibus dominis Archebaldo comite

' These are from old copies in the General collated with the Register of the Great Seal,

Register House at Edinburgh—the latter, bools xii., No. 248.
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Angusie domino de Dowglas / Laurentio domino Oliphant / Alexandre

Home de eodem / Jacobo Innes de eodem / ac etiam providis viris Willelmo

Cwmyng Andrea Wod et Davide Caldwelt cum multis aliis in magno
numero ibidem congregatis testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Carta Alexandi-i domini Gordoune super terris et dominie de Straithdovn,

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos .

dedisse . . . dilecto consanguineo nostro Alexandre domino Gordoune

magistro de Huntlee Omnes et singulas terras et dominium de Straithovn

. . jacentia infra vicecomitatum nostrum de Banff . . . Que

. . fuerunt Walteri Stewart de Straithovn militis hereditarie Et

quas . . . idem Walterus ... in manus nostras apud lunes

. . . simpliciter I'esignauit ... In cuius rei testimonium huic

present! carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precipimus Testibus

reverendis in Christo patribus Roberto episcopo Glasguensi Willelmo

episcepo Aberdonensi dilectis consanguineis nostris Celine comite de

Argyll domino Campbell et Lerne cancellarie nostro Patricio comite de

Bothuile domino Halis etc. Alexandre Hume de eodem magno camerarie

nostro Willelmo domino Sancti Jehanuis magistro hospicij nostri ac nostro

thesaurario Johanne domino Glamys Joliaune domino Drummend iusti-

ciariis nostris venerabili in Christo patre Jehanne priore Sancti Andree

nostri secreti sigiUi custode Andrea domino Gray Laurentio domino

Oliphant et dilectis clericis nostris ilagistris Richarde Jilureheid decano

Glasguensi rotuloi'um nostorum et registri ac consilii clerico et Archibaldo

Quhitelaw subdecano Glasguensi secretario nostro Apud Innes vltimo die

mensis Augusti anno Domini milleslme quadringeutesimo nenagesimo et

regni nostri tertio.

The first notice of the young Laird Alexander, the 17th laird according to

Forbes's enumeration, is found in the Hempriggs charter-chest. In 1492,

(18 Sept.) an Indenture was made at Dernwa between Alexander Dunbar of

the Westfield knicht and James Dunbar of Cumnok knycht on the one part, and

Farquliar Makintosh son and apperand air to Duncane Makintosh captain of

Clanquhattane, on the other, for keeping brotherhood—for marriage—and gift of